

Odpowiedź na pytania

Dotyczy postępowania przetargowego na Usługę utrzymania parków, zieleńców, miejskich terenów zieleni i zieleni w pasach drogowych w dzielnicach: Halemba, Orzegów, Godula, Ruda, Kochłowice, Bykowina, Nowy Bytom, Chebzie w Rudzie Śląskiej

W związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia udzielamy odpowiedzi podając poniżej treść pytań Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Proszę o jednoznaczne określenie ilości koszeń trawników. Zmiana ilości koszeń w realizacji umowy nie pozwala na odpowiednią kalkulację.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający planuje zlecić 3 krotne koszenie trawników. Krotność koszenia trawników na danym terenie uzależniona jest od warunków atmosferycznych. Zakres prac koszenia trawników wskazano w załącznikach nr 1.1.-1.3. do SWZ.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami §7 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) „Harmonogram, częstotliwość lub termin wykonania prac (...) będą każdorazowo ustalane przez Zamawiającego z odpowiednim wyprzedzeniem (minimum 1 dzień) na podstawie pisemnego lub ustnego zlecenia.” Zlecenie zadań z tak określonym wyprzedzeniem (min 1 dzień) nie pozwoli na odpowiednie przygotowanie prac. Wnioskujemy o co najmniej 14-dniowe wyprzedzenie.

Nasza firma realizuje zamówienia dla wielu jednostek i taki zapis w umowie nie pozwala na realne zaplanowanie prac podczas sezonu. Zlecenie tak dużego zakresu prac z jednodniowym wyprzedzeniem jest zabiegiem uniemożliwiającym sprawne wykonywanie zadań podczas całego sezonu.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 3.2. do SWZ (wzór umowy) paragraf 7 ust. 1. prace będą ustalane przez Zamawiającego z odpowiednim wyprzedzeniem. Przykładowo plan pierwszego koszenia trawników zostanie wysłany pod koniec kwietnia z terminem realizacji rozłożonym na cały miesiąc maj w zależności od lokalizacji, tak aby Wykonawca miał odpowiedni czas na realizację. Dodatkowo, przed rozpoczęciem danego miesiąca, Zamawiający wysyła do Wykonawcy zlecenie miesięczne, w którym wskazuje jakie prace będą zlecane w przyszłym miesiącu, co również pozwoli odpowiednio przygotować się do realizacji umowy. Terminy jednodniowe wyznaczane są tylko w przypadku wyjątkowych sytuacji np. w przypadku ograniczenia widoczności w pasie drogowym przez roślinność.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą się ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie, termin składania i otwarcia ofert również.

PREZES ZARZĄDU


Jerzy Krótki

